

## KELIŲ REMONTO DARBŲ RANGOS SUTARTIS

2018 m. rugpjūčio 10 d. Nr. 2018/08/10  
Panevėžys

VĮ Valstybinių miškų urėdija Panevėžio regioninis padalinys (toliau – Užsakovas), įmonės kodas 132340880, atstovaujama padalinio vadovo Giedriaus Bronušo, veikiančio pagal įmonės Įstatus, iš vienos pusės, ir UAB „Pasvalio melioracija“ (toliau – Rangovas), įmonės kodas 269100250, atstovaujama generalinio direktoriaus Ramūno Stulgos, veikiančio pagal įmonės Įstatus, iš kitos pusės, toliau bendrai vadinamos „Šalimis“, vadovaudamiesi viešojo mažos vertės „Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbus numatoma atlikti 2018 metais pirkimo“ skelbiamos apklausos būdu sąlygomis, sudarė šią sutartį:

### 1. Sutarties objektas:

1.1. Karsakiškio gir. Kv. 191 skl. 55 - Kv. 193 skl. 34 - 1100 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 1) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.2. Karsakiškio gir. Kv. 153 skl. 39 - Kv. 188 skl. 18 - 1550 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 2) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.3. Pyvesos Kv. 244 skl. 5 - Kv. 273 skl. 3 - 2700 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 3) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.4. Karsakiškio gir. Kv. 222 skl. 21 - Kv. 424 skl. 18 - 1070 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 4) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.5. Pyvesos Kv. 256 skl. 14 - Kv. 273 skl. 3 - 3000 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 5) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.6. Taruškų gir. Kv. 103 skl. 4 - Kv. 84 skl. 43 – 400 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 6) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.7. Paežerio gir. Kv. 79 skl. 16 - 20 - 300 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 7) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.8. Taruškų gir. Kv. 108 skl. 1 - Kv. 109 skl. 31 - 1200 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 8) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.9. Taruškų gir. Kv. 512 skl. 16 - Kv. 127 skl. 26 - 1000 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 9) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.10. Paežerio gir. Kv. 34 skl. 18 - Kv. 28 skl. 3 - 1300 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 10) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.11. Paežerio gir. Kv. 76 skl. 5 - Kv. 77 skl. 15 - 1000 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 11) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.12. Gegužinės gir. Kv. 183 skl. 10 - kv. 169 skl. 41 - 950 m miško kelio taisymo (remonto) darbai pagal lokalinę sąmatą (sutarties priedas Nr. 12) ir techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu (sutarties priedas Nr. 13).

1.13. Toliau 1.1. – 1.12 punktuose nurodyti darbai vadinami darbais.

**2. Sutarties objekto kaina:**

2.1. Sutarties 1.1 punkte nurodyto objekto kaina: 4200,00 EUR, PVM – 882,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **5082,00 EUR.**

2.2. Sutarties 1.2 punkte nurodyto objekto kaina: 5100,00 EUR, PVM – 1071,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **6171,00 EUR.**

✓ 2.3. Sutarties 1.3 punkte nurodyto objekto kaina: 9100,00 EUR, PVM – 1911,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **11011,00 EUR.**

✓ 2.4. Sutarties 1.4 punkte nurodyto objekto kaina: 3900,00 EUR, PVM – 819,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **4719,00 EUR.**

✓ 2.5. Sutarties 1.5 punkte nurodyto objekto kaina: 7000,00 EUR, PVM – 1470,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **8470,00 EUR.**

✓ 2.6. Sutarties 1.6 punkte nurodyto objekto kaina: 1500,00 EUR, PVM – 315,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **1815,00 EUR.**

✓ 2.7. Sutarties 1.7 punkte nurodyto objekto kaina: 1650,00 EUR, PVM – 346,50 EUR. Bendra suma (su PVM): **1996,50 EUR.**

✓ 2.8. Sutarties 1.8 punkte nurodyto objekto kaina: 4500,00 EUR, PVM – 945,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **5445,00 EUR.**

✓ 2.9. Sutarties 1.9 punkte nurodyto objekto kaina: 3750,00 EUR, PVM – 787,50 EUR. Bendra suma (su PVM): **4537,50 EUR.**

✓ 2.10. Sutarties 1.10 punkte nurodyto objekto kaina: 4200,00 EUR, PVM – 882,00 EUR. Bendra suma (su PVM): **5082,00 EUR.**

✓ 2.11. Sutarties 1.11 punkte nurodyto objekto kaina: 3750,00 EUR, PVM – 787,50 EUR. Bendra suma (su PVM): **4537,50 EUR.**

✓ 2.12. Sutarties 1.12 punkte nurodyto objekto kaina: 3150,00 EUR, PVM – 661,50 EUR. Bendra suma (su PVM): **3811,50 EUR.**

2.13. Sutarties bendra kaina: 51800,00 EUR, PVM – 10878 EUR. Bendra suma (su PVM): **62678,00 EUR (šešiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai).**

2.14. Už 2.1 punkte nurodytą kainą Rangovas įsipareigoja atlikti darbus, numatytus sutarties 1.1 punkte. Į sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią sutartį, išlaidos.

2.15. Sutarties objektų darbai pradedami pasirašius viešojo pirkimo sutartį ir rangovui iš užsakovo el. pašto [gintaras.raskauskas@vivmu.lt](mailto:gintaras.raskauskas@vivmu.lt) gavus užsakymą atlikti sutartyje numatytus darbus, jei užtenka turimo ir/arba gaunamas papildomas finansavimas, vadovaujantis konkurso sąlygų 2.2. punktu. Objektų atlikimo eiliškumas 1 – 1.1.; 2 – 1.2. ir taip toliau punktuose nurodyti objektai.

2.16. Sutarties objekto darbų užbaigimas įforminamas Rangovo ir Užsakovo įgaliotų asmenų pasirašytais atliktų darbų (jų dalies) aktu ir išlaidų apmokėjimo pažyma (forma F-3).

2.17. Sutarties kaina ir kitos sąlygos sutarties galiojimo metu nekeičiamos, išskyrus 2.18, 5.1 punktuose numatytas aplinkybes. Naudojama fiksuotos kainos kainodara.

2.18. Pirkimo sutarties kaina, pasikeitus nacionalinei valiutai, bus perskaičiuojama pagal tuo metu galiosiančius Lietuvos teisės aktus, pagal Lietuvos banko nustatytą kursą. Pasikeitus pridėtinės vertės ar kitokio mokesčio dydžiui, bus perskaičiuojama kaina be PVM (ar be kitokio mokesčio), o kaina su PVM (ar su kitokiu mokesčiu) išliks ta pati.

**3. Atsiskaitymo tvarka:**

3.1. Atsiskaitoma su rangovu už kokybiškai atliktus darbus bus per 30 dienų nuo 3.2 punkte nurodytų darbų atlikimo ir dokumentų Užsakovui pateikimo.

3.2 PVM sąskaita-faktūra išrašoma tik atlikus ir Užsakovui priėmus joje nurodytus Darbus, kurių detalizavimas turi būti pateikiamas prie PVM sąskaitos-faktūros pridedamame atliktų Darbų (jų dalies) akte ir išlaidų apmokėjimo pažymoje (forma F-3).

#### **4. Užsakovas įsipareigoja:**

- 4.1. Už kokybiškai atliktus darbus sumokėti sutarties 2 ir 3 punktuose nustatytais sąlygomis.
- 4.2. Priimti kokybiškai atliktus darbus.
- 4.3. Jei Rangovas nesilaiko lokalinės sąmatos (sutarties priedas Nr. 1), arba nesilaiko galiojančių statybos techninių reglamentų ir/ar kitų teisės aktų, reglamentuojančių remonto (statybos) veiklą (normų, taisyklių), reikalavimų, Užsakovas turi teisę pareikalauti pašalinti trūkumus, nemokėti už nekokybiškai atliktus darbus, prireikus juos stabdyti, kol trūkumai bus pašalinti.
- 4.4. Atlikti kelio remonto vykdymo priežiūrą.

#### **5. Rangovas įsipareigoja:**

- 5.1. Atlikti sutarties 1 punkte numatytus darbus. Darbus pradėti nuo sutarties pasirašymo ir baigti iki 2018 m. gruodžio 10 d. Pastarasis terminas gali būti pratęstas abiejų Šalių rašytiniu susitarimu ne ilgesniam nei 10 dienų laikotarpiui. Aplinkybės, kuriomis grindžiama būtinybė pratęsti Darbų atlikimo terminą, jokių būdu negali priklausyti nuo Rangovo.
- 5.2. Kokybiškai ir laiku atlikti visus darbus, vadovaujantis lokalinėmis sąmatomis (sutarties priedas Nr. 1-12), techninę specifikaciją, remonto darbų aprašu, vadovaudamasis galiojančių statybos techninių reglamentų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių statybos veiklą (normų, taisyklių), reikalavimais.
- 5.3. Darbų priežiūrą atliekančiam Užsakovo atstovui laiku teikti reikalingą informaciją, leisti netrukdomai susipažinti su darbų vykdymo eiga.
- 5.4. Savo kompetencijos ribose raštu informuoti Užsakovą apie pastebėtas klaidas, netikslumus arba defektus dokumentacijoje bei teikti savalaikius rašytinius siūlymus jiems išvengti.
- 5.5. Užtikrinti, kad sutarties sudarymo momentu ir visą jos galiojimo laikotarpį Rangovo darbuotojai turėtų reikiamą kvalifikaciją ir patirtį, reikalingą tinkamai atlikti darbus.
- 5.6. Nedelsiant įvykdyti darbų atlikimo metu gautus Užsakovo ir/ar darbų priežiūrą atliekančio asmens rašytinius nurodymus.
- 5.7. Savo lėšomis ir savo sąskaita pašalinti kokybės kontrolinių patikrinimų metu nustatytus darbų trūkumus.
- 5.8. Trūkumus, atsiradusius ne dėl Užsakovo kaltės (taip pat ir tuos, kurie paaiškėjo po darbų priėmimo), ištaisyti nemokamai, savo sąskaita.
- 5.9. Užtikrinti ir atsakyti už darbų saugumą, priešgaisrinės saugos, aplinkos ekologinės apsaugos reikalavimų laikymąsi objekte, nekaupiti statybinių ir kitų atliekų, taip pat užtikrinti patiktų materialinių vertybių apsaugą.
- 5.10. Nedelsiant raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Rangovui užbaigti darbų atlikimą nustatytu terminu.
- 5.11. Matomiems darbams suteikti vienerių metų, o paslėptiems – dvejų metų garantinį laiką. Esant tyčia paslėptų defektų, garantinis terminas yra dešimt metų. Rangovas savo lėšomis ir savo sąskaita ištaiso dėl jo kaltės atsiradusius defektus, išaiškęjusius per garantinį laikotarpį. Užsakovui raštu pranešus apie garantinio laikotarpio metu atsiradusius eksploatacijos defektus, Rangovas privalo nedelsiant ištaisyti nurodytus trūkumus savo sąskaita. Garantinis terminas sustabdomas šiam laikui, kurį objektas negalės būti naudojamas dėl nustatytų defektų, už kuriuos atsako Rangovas.
- 5.12. Atsakyti už remontuoto kelio defektus, kilusius dėl jo kaltės, jeigu defektai buvo nustatyti per šioje sutartyje nustatytą garantinį terminą, kuris pradedamas skaičiuoti nuo galutinių darbų rezultatų atidavimo naudoti dienos.

#### **6. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:**

- 6.1 Sutarties įvykdymo užtikrinimas - netesybos. Netesybų (baudos) suma - 3000 EUR. „Rangovas“, nutraukęs sutartį ne dėl „Užsakovo“ kaltės arba pažeidęs sutarties 5.1 – 5.12 punktų reikalavimus, Užsakovo pareikalavimu privalo sumokėti šiame sutarties punkte nustatyto dydžio netesybas Užsakovui ( sutarties 5.1- 5.12 punktų pažeidimo atveju - už kiekvieno arba kelių arba visų punktų neįvykdymą, netinkamą įvykdymą arba neįvykdymą laiku). Užsakovas turi teisę netesybas vienašališkai išskaičiuoti iš Rangovui mokėtinų sumų, informavęs apie tai Rangovą.

#### **7. Kitos sąlygos:**



7.1. Sutartis galioja iki abipusio sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 5.11 punkte nurodyti garantiniai terminai.

7.2. Rangovas atsako už visus nuostolius, turtinę ir neturtinę žalą, kuriuos tretieji asmenys patiria dėl to, kad Rangovas neužtikrino saugos objekte ir/ar kitu būdu pažeidė ir/ar netinkamai įvykdė sutartį, ir atleidžia Užsakovą nuo šios atsakomybės trečiųjų asmenų atžvilgiu. Rangovas privalo atlyginti Užsakovui visus nuostolius, kuriuos pastarasis patyrė dėl šių reikalavimų iš trečiųjų asmenų.

7.3. Sutartis gali būti nutraukiama raštišku abiejų šalių susitarimu.

7.4. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, apie tokį sutarties nutraukimą pranešdamas Rangovui prieš 30 (trisdešimt) dienų.

7.5. Užsakovas po sutarties nutraukimo turi kiek galima greičiau patvirtinti faktiškai atliktų darbų vertę. Taip pat parengiama ataskaita apie sutarties nutraukimo dieną esančią Rangovo skolą Užsakovui ir Užsakovo skolą Rangovui.

7.6. Jei sutartis nutraukiama Užsakovo iniciatyva dėl Rangovo kaltės, Užsakovas savo patirtus nuostolius ar/ir išlaidas ir/ar netesybas turi teisę vienašališkai išskaičiuoti iš Rangovui mokėtinų sumų, informavęs apie tai Rangovą.

7.7. Sutartį nutraukus dėl Rangovo kaltės, be jam priklausančio atlyginimo už tinkamai atliktus darbus, Rangovas neturi teisės į kokių nors patirtų nuostolių ar žalos kompensaciją.

7.8. Rangovas negali perleisti kam nors visų ar dalies savo įsipareigojimų pagal šią sutartį, išskyrus 10 punkte nurodytą atvejį.

7.9. Kiekviena iš šalių sutinka sutarties galiojimo laikotarpiu laikyti šios sutarties sąlygas konfidencialiomis ir neatskleisti sutarties turinio jokiai trečiai šaliai be išankstinio raštiško kitos šalies sutikimo, išskyrus atvejus, kai to reikalauja galiojantys Lietuvos Respublikos teisės aktai. Šalis, pažeidusi konfidencialumo principą, privalo kitai šaliai atlyginti visus dėl to patirtus nuostolius.

7.10. Visi ginčai, kilę vykdam šią sutartį, sprendžiami abipusiu derybų keliu, nepavykus jų išspręsti – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, teismuose pagal Užsakovo buveinę.

7.11. Sutartis sudaryta ir pasirašyta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną kiekvienai šaliai.

7.12. Visi sutarties priedai yra neatskiriama sutarties dalis.

## **8. Šalių atsakomybė už sutarties nevykdymą arba netinkamą vykdymą:**

8.1. Užsakovas:

8.1.1. Nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, moka Rangovui 0,02 % neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną pagal Rangovo pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą.

8.1.2. Nutraukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas.

8.2. Rangovas:

8.2.1. Uždelsęs darbus, moka Užsakovui 0,02 % delspinigių nuo visos sutarties objekto kainos (su PVM) už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to Užsakovo patirtus nuostolius;

8.2.2. Nutraukęs sutartį ne dėl Užsakovo kaltės, neatlikęs darbų, atlikęs darbus nekokybiškai ir neištaisęs klaidų iki nustatyto termino, atlygina Užsakovui jo turėtas pagrįstas darbų išlaidas ir moka sutarties 6 punkte numatytas netesybas;

8.2.3. Užsakovo nurodytu terminu nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, kiekvienu atveju Užsakovo pareikalavimu privalo sumokėti Užsakovui vieno šimto eurų dydžio baudą ir atlyginti Užsakovo išlaidas, susijusias su defektų pašalinimu, ir dėl to Užsakovo patirtus nuostolius.

## **9. FORCE MAJEURE**

9.1 Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių įsipareigojimų pagal šią Sutartį neįvykdymą ar dalinį neįvykdymą, jeigu Šalis įrodo, kad tai įvyko dėl neįprastų aplinkybių, kurių Šalis negalėjo kontroliuoti ir protingai numatyti, išvengti ar pašalinti jokiais priemonėmis, pvz.: Vyriausybės sprendimai ir kiti aktai, kurie turėjo poveikį Šalių veiklai, politiniai neramumai, streikai, paskelbti ir nepaskelbti karai, kiti ginkluoti susirėmimai, gaisrai, potvyniai, kitos stichinės nelaimės. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos

aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 str. ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. Nustatydamos nenugalimos jėgos aplinkybes Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 kovo 13 d. nutarimu Nr. 222 „Dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybes liudijančių pažymų išdavimo tvarkos patvirtinimo“. Esant nenugalimos jėgos aplinkybėms Sutarties Šalys Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka yra atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutartyje numatytų prievolių neįvykdymą, dalinį neįvykdymą arba netinkamą įvykdymą, o įsipareigojimų vykdymo terminas pratęsiamas.

9.2. Šalis, prašanti ją atleisti nuo atsakomybės, privalo pranešti kitai Šaliai raštu apie nenugalimos jėgos aplinkybes nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo tokių aplinkybių atsiradimo ar paaiškėjimo, pateikdama įrodymus, kad ji ėmėsi visų pagrįstų atsargumo priemonių ir dėjo visas pastangas, kad sumažintų išlaidas ar neigiamas pasekmes, taip pat pranešti galimą įsipareigojimų įvykdymo terminą. Pranešimo taip pat reikalaujama, kai išnyksta įsipareigojimų nevykdymo pagrindas.

9.3. Pagrindas atleisti Šalį nuo atsakomybės atsiranda nuo nenugalimos jėgos aplinkybių atsiradimo momento arba, jeigu laiku nebuvo pateiktas pranešimas, nuo pranešimo pateikimo momento. Jeigu Šalis laiku neišsiunčia pranešimo arba neinformuoja, ji privalo kompensuoti kitai Šaliai žalą, kurią ši patyrė dėl laiku nepateikto pranešimo arba dėl to, kad nebuvo jokio pranešimo.

#### 10. Subranga:

10.1 Sutarties vykdymui (šių veiksmų atlikimui: nėra) pasitelksime šiuos subtiekejus/subrangovus ar jungtinės veiklos pagrindu veikiančius ūkio subjektus: nėra.

10.2 Sutarties vykdymo laikotarpiu subrangovai/subtiekejai gali būti keičiami, kai atsiranda aplinkybės, kurių buvimas nebuvo žinomas nei Rangovui, nei Užsakovui sutarties sudarymo metu. Subrangovai/subtiekejai/ gali būti keičiami rašytiniu pirkimo sutarties šalių susitarimu, kuris tampa neatskiriama pirkimo sutarties dalimi.

10.3 Subrangovai/subtiekejai/ negalės atlikti šių pagrindinių darbų: žemės sankasų įrengimas, pralaidų ir kelio dangų įrengimas.

#### 11. Šalių rekvizitai ir parašai:

##### Užsakovas

VĮ Valstybinių miškų urėdija

Panevėžio regioninis padalinys

Parko g. 32, LT-37188 Panevėžys.

Įmonės kodas: 132340880

Tel. 845448711, faks. 845445961

El. paštas [panevezys@vivmu.lt](mailto:panevezys@vivmu.lt)

A/s Nr.LT767044060008193484

"SEB bankas" AB, kodas 70440

##### Rangovas

UAB „Pasvalio melioracija“

Taikos g. 4, Pasvalys

Įmonės kodas 269100250

Tel. 8 451 34152, faks. 8 451 34151

El. paštas [pasvaliomelioracija@gmail.com](mailto:pasvaliomelioracija@gmail.com)

A/s LT727044060005674757

AB SEB bankas, kodas 70440

Panevėžio regioninio  
padalinio vadovas

Giedrius Bronušas

(parašas)

Generalinis direktorius

Ramūnas Smulga

(parašas)



**PRIORITETINIŲ MIŠKO KELIŲ, KURIŲ PRIEŽIŪROS IR TAISYMO (REMONTO)  
DARBUS NUMATOMA ATLIKTI 2018 METAIS PIRKIMO TECHNINĖ  
SPECIFIKACIJA, REMONTO DARBŲ APRAŠAS**

|                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. UŽSAKOVAS:                                           | VĮ Valstybinių miškų urėdijos Panevėžio regioninis padalinys,<br>Parko g. 32, 37188 Panevėžys<br>Įmonės kodas 132340880,<br>Kontaktiniai asmenys: vyr. miškininkas<br>Gintaras Raškauskas<br><a href="mailto:gintaras.raskauskas@vivmu.lt">gintaras.raskauskas @vivmu.lt</a> , tel. 8 686 91902                                                                                                                                     |
| 2. OBJEKTAS                                             | Miško kelių visų nuosavybės formų miškuose taisymo (remonto) darbai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 3. OBJEKTO ADRESAS                                      | VĮ Valstybinių miškų urėdijos Panevėžio regioninio padalinio teritorija.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 4. OBJEKTO KATEGORIJA                                   | Vietinės reikšmės miško keliai III-v kategorijos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 5. DARBŲ RŪŠIS                                          | Miško kelių taisymas (remontas)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 6. LĖŠŲ POBŪDIS                                         | Bendrosios miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 7. DARBŲ APIMTYS                                        | Nurodytuose objektuose bus remontuojamas kelio atkarpos (kelio duobės, provėžos, kelio „bordiūrai“) arba ištisiniai kelio ruožai. Kelio duobės, provėžos, bordiūrai lyginami, profiluojamas pakankamas nuolydis vandeniui nuleisti, pilamas gamtinis žvyras keliams (kelinis - frakcija ne didesnė 0/45 ) žvyras paskleidžiamas ir išplanuojamas su pakankamu nuolydžiu vandeniui nuleisti, o paviršius sutankinamas ir išlyginamas |
| 8. Į PASIŪLYMO KAINĄ, TURI BŪTI ĮSKAIČIUOTA             | Medžiagos, mechanizmai, darbo užmokestis ir mokesčiai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 9. OBJEKTO PASKIRTIS                                    | Susisiekimo komunikacijos: vietinės reikšmės miško keliai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 10. REIKALAVIMAI ATLIKANT ŽVYRUOTŲ DANGŲ REMONTO DARBUS | 1. Atliekant darbus vadovautis kelių priežiūros vadovo II dalies „Automobilių kelių priežiūros darbų technologija KPV DT-15“ reikalavimais.<br>2. Gamtinis žvyras keliams (kelinis), turi atitikti LST EN 13242:2003+A1:2008, LST EN 13242:2003+A1:2008/P:2009 „Kelių mineralinės medžiagos nesurištiems ir hidrauliškai surištiems mišiniams, naudojamiems inžineriniams statiniams ir keliams tiesti“ reikalavimus.               |

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                         | <p>3. Darbai vykdomi vietinės reikšmės miško keliuose, kurių plotis <math>3,5 \pm 2</math> m.</p> <p>4. Darbų vykdymo metu turi būti išlaikyti būtini kelio dangos nuolydžiai, išvengta pakelės sankasų suformavimo tuo būdu užtikrinant vandens nutekėjimą nuo kelio dangos į pakelės griovius.</p> <p>5. Užtikrinti saugų eismą miško keliuose, kuriuose yra vykdomi darbai, vadovaujantis kelių saugaus eismo taisyklėmis.</p> <p>Taip pat vadovautis KTR, KPT SDK 07, TRA SBR 07 ir JT SBR 07 reikalavimais, Statybos techniniais reglamentais ir kitais galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais.</p> <p>6. Atliekamų miško kelių Taisymo (remonto) darbų kaina negali viršyti 6000 EUR be PVM vienam kilometrui.</p> |
| DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI | Miško kelių taisymo (remonto) darbus atlikti iki 2018 m. gruodžio 10 d.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

**Užsakovas**

Panevėžio regioninio  
padalinio vadovas  
Giedrius Bronušas

(parašas)

**Rangovas**

Generalinis direktorius

Ramūnas Stulga

(parašas)



SUDERINTA: Giedrius Bronišas TUKST. EURATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS Gen. direktorius2018 M. MĖN. D. Jonas Stulga**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

**Statinių grupė****2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais**Statinys****1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai**Žiniaraštis****1** Karsakiškio gir. Kv. 191 skl. 55- Kv.193 skl. 34 -1100 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **5082.00 EUR**

Lapas 1

| Sąna žiniaraštyje 5082.00 EUR     |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         | Lapas 1 |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|---------|
| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina EUR     |         |         |
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |         |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 2.800   | 353.78        | 990.58  |         |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 280.000 | 11.46         | 3209.42 |         |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 4200.00 |         |
| Žiniaraštyje 1                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 4200.00 |         |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 882.00  |         |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 5082.00 |         |

Sudarė:

Statybos inžinierė-sąmatininkė

/Pavardė/

J. Šeibokienė[Signature]

SUDERINTA: Giedrius Bronušas TUKST. EURATSAKINGAS ATSTOVAS Ramūnas Stulga

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS Ramūnas Stulga

2018 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

**Statinių grupė****2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais**Statinys****1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai**Žiniaraštis****2** Karsakiškio gir. Kv. 153 skl. 39- Kv.188 skl. 18 -1550 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **6171.00 EUR**

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 3.400   | 353.79        | 1202.89 |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 340.000 | 11.46         | 3897.11 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 5100.00 |
| Žiniaraštyje 2                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 5100.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1071.00 |
| Iš viso žiniaraštyje 2            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 6171.00 |

Sudarė:

/Pavardė/

Statybos inžinierė-sąmatininkė

**J. Šeibokienė**

SUDERINTA: TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.



## LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė

**2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais

Statinyš

**1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

Žiniaraštis

**3** Pyvesos Kv. 244 skl. 5- Kv. 273 skl. 3 -2700 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui 11011.00 EUR

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR      |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|----------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso  |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |          |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 6.500   | 353.77        | 2299.51  |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 650.000 | 10.46         | 6800.49  |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 9100.00  |
| Žiniaraštyje 3                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 9100.00  |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1911.00  |
| Iš viso žiniaraštyje 3            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 11011.00 |

Sudarė: Statybos inžinierė-samatininkė  
/Pavardė/ J. Šeibokienė

SUDERINTA: Giedrius Bromušas TUKST. EURATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

2018 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

**Statinių grupė****2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais**Statiny****1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai**Žiniaraštis****4** Karsakiškio gir. Kv. 222 skl. 21- Kv. 424 skl. 18 -1070 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **4719.00 EUR**

Lapas 1

| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                            | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                       |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                       |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, profiliuojamas nuolydis vandeniui nuleisti, gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir išlyginimas | 100m3            | 2.600   | 353.79        | 919.85  |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                       | m3               | 260.000 | 11.46         | 2980.15 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                       |                  |         |               | 3900.00 |
| Žiniaraštyje 4                    |                |                                                                                                                                                                                       |                  |         |               | 3900.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                       |                  |         |               | 819.00  |
| Iš viso žiniaraštyje 4            |                |                                                                                                                                                                                       |                  |         |               | 4719.00 |

Sudarė:

Statybos inžinierė-sąmatininkė

/Pavardė

L. Šeibokienė

Regioninio padalinio vadovas  
SUDERINTA: Giedrius Broukas

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS *[Signature]*

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. Ramūnas Stulgys

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių  
grupė

**2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti  
2018 metais

Statinys

**1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

Žiniaraštis

**5** Pyvesos Kv. 256 skl. 14- Kv. 273 skl. 3 -3000 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **8470.00 EUR**

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 5.000   | 353.77        | 1768.85 |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 500.000 | 10.46         | 5231.15 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 7000.00 |
| Žiniaraštyje 5                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 7000.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1470.00 |
| Iš viso žiniaraštyje 5            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 8470.00 |

Sudarė: Statybos inžinierė-sąmatininkė  
/Pavardė/ J. Šeibokienė

*[Signature]*

Regioninio padalinio vadovas  
SUDERINTA: Giedrius Bronušas TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS [Signature]

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR

Gen. direktorius  
ATSAKINGAS ATSTOVAS Ramūnas Stulga

2018 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių  
grupė

**2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti  
2018 metais

Statinys

**1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

Žiniaraštis

**6** Taruškų gir. Kv. 103 skl. 4- Kv.84 skl. 43 -400 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **1815.00 EUR**

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 1.000   | 354.00        | 354.00  |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 100.000 | 11.46         | 1146.00 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1500.00 |
| Žiniaraštyje 6                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1500.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 315.00  |
| Iš viso žiniaraštyje 6            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1815.00 |

Sudarė: Statybos inžinierė-sąmatininkė  
/Pav. J. Šeibokienė

[Signature]



## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

2018-84 Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais

Statiny

1 Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

Žiniaraštis

7 Paežerio gir. Kv. 79 skl. 16- 20 -300 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui 1996.50 EUR

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 1.100   | 353.78        | 389.16  |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 110.000 | 11.46         | 1260.84 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1650.00 |
| Žiniaraštyje 7                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1650.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 346.50  |
| Iš viso žiniaraštyje 7            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 1996.50 |

Sudarė: **Statybos inžinierė-sąmatininkė**  
/Pavardė/ **Šeibokienė**

SUDERINTA: Giedrius Bronušas TUKST.EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS Ramūnas StulgaATSAKINGAS ATSTOVAS Stovastė

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

**Statinių grupė****2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais**Statiny****1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai**Žiniaraštis****8** Taruškų gir. Kv. 108 skl. 1- Kv.109 skl. 31 -1200 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **5445.00 EUR**

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 3.000   | 353.79        | 1061.37 |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 300.000 | 11.46         | 3438.63 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 4500.00 |
| Žiniaraštyje 8                    |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 4500.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 945.00  |
| Iš viso žiniaraštyje 8            |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 5445.00 |

Sudarė: Statybos inžinierė-sąmatininkė  
/Pavardė: J. Šeibokienė

SUDERINTA: Giedrius Bronušas TUKST.EURATSAKINGAS ATSTOVAS Ramūnas Stulga

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

Gen. direktorius  
Ramūnas Stulga

SĄMATA

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

**Statinių grupė****2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais**Statiny****1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai**Žiniaraštis****9** Taruškų gir. Kv. 512 skl. 16- Kv.127 skl. 26 -1000 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **4537.50 EUR**

Lapas 1

| Darbo ir išlaidų aprašymai        |             |                                                                                                                                           |  |  |  | Mato vienetas | Kiekis  | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|---------------|---------|---------------|---------|
| Sąm. eil.                         | Darbo kodas |                                                                                                                                           |  |  |  |               |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |             |                                                                                                                                           |  |  |  |               |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28      | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3                                                                                          |  |  |  |               | 2.500   | 353.79        | 884.48  |
|                                   |             | profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti, gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir išlyginimas |  |  |  |               |         |               |         |
| 2                                 | 573018      | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                           |  |  |  | m3            | 250.000 | 11.46         | 2865.52 |
| Skyriuje 1                        |             |                                                                                                                                           |  |  |  |               |         |               | 3750.00 |
| Žiniaraštyje 9                    |             |                                                                                                                                           |  |  |  |               |         |               | 3750.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |             |                                                                                                                                           |  |  |  |               |         |               | 787.50  |
| Iš viso žiniaraštyje 9            |             |                                                                                                                                           |  |  |  |               |         |               | 4537.50 |

Sudarė: Statybos inžinierė-sąmatininkė  
/Pavardė/ J. Šeibokienė

Regioninio padalinio vadovas  
**Giedrius Bronušas**  
SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2018 M. MĖN. D.



## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

**Statinių grupė**

**2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais

**Statinyss**

**1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

**Žiniaraštis**

**10** Paežerio gir. Kv. 34 skl. 18- Kv. 28 skl. 3- 1300 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **5082.00 EUR**

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina         | EUR     |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 2.800   | 353.78        | 990.58  |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 280.000 | 11.46         | 3209.42 |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 4200.00 |
| Žiniaraštyje 10                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 4200.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 882.00  |
| Iš viso žiniaraštyje 10           |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 5082.00 |

Suderė:

/Pavardė

*Statybos inžinierė-sąmatininkė*  
**J. Šeibokienė**

Regioninio padalinio vadovas  
SUDERINTA: Giedrius Broniusas

ATSAKINGAS ATSTOVAS Rimantas Stulga

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2018 M. MĖN. D.

Gen. direktorius

Rimantas Stulga



## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

**Statinių grupė**

**2018-84** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais

**Statinys**

**1** Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

**Žiniaraštis**

**11** Paežerio gir. Kv. 76 skl. 5- Kv. 77 skl. 15- 1000 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui **4537.50 EUR**

Lapas 1

| Sąm. eil.                         | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                            | Mato vienetas | Kiekis  | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|---------------|---------|
|                                   |             |                                                                                                                                                                                       |               |         | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Darbai                          |             |                                                                                                                                                                                       |               |         |               |         |
| 1                                 | MN5-28      | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, profiliuojamas nuolydis vandeniui nuleisti, gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir išlyginimas | 100m3         | 2.500   | 353.78        | 884.45  |
| 2                                 | 573018      | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                       | m3            | 250.000 | 11.46         | 2865.55 |
| Skyriuje 1                        |             |                                                                                                                                                                                       |               |         |               | 3750.00 |
| Žiniaraštyje 11                   |             |                                                                                                                                                                                       |               |         |               | 3750.00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |             |                                                                                                                                                                                       |               |         |               | 787.50  |
| Iš viso žiniaraštyje 11           |             |                                                                                                                                                                                       |               |         |               | 4537.50 |

Sudarė:

/Pavardė/

Statybos inžinierė-sąmatininkė

**J. Šeibokienė**

SUDERINTA: TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

Gep. direktorius  
Ramonas Stulga

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

2018-84 Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai numatomi atlikti 2018 metais

Statiny

1 Prioritetinių miško kelių, kurių priežiūros ir taisymo (remonto) darbai

Žiniaraštis

12 Gegužinės gir. Kv. 183 skl. 10- Kv.169 skl. 41 -950 m

2018.08.07

Suma žiniaraščiui 3811.50 EUR

Lapas 1

| Sąna žiniaraštyje 5811.50 EUR     |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         | Lapas 1 |
|-----------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------|---------|
| Sąm.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                             | Mato<br>vienetas | Kiekis  | Kaina EUR     |         |         |
|                                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         | Vieneto kaina | Iš viso |         |
| 1 Darbai                          |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               |         |         |
| 1                                 | MN5-28         | Kelio duobių, provėžų, bordiūrų lyginimas, 100m3<br>profiluojamas nuolydis vandeniui nuleisti,<br>gamtinio žvyro pylimas paskleidžiant ir<br>išprofiluojant, paviršiaus sutankinimas ir<br>išlyginimas |                  | 2.100   | 353.78        | 742.94  |         |
| 2                                 | 573018         | Žvyras fr. 0/45                                                                                                                                                                                        | m3               | 210.000 | 11.46         | 2407.06 |         |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 3150.00 |         |
| Žiniaraštyje 12                   |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 3150.00 |         |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 661.50  |         |
| Iš viso žiniaraštyje 12           |                |                                                                                                                                                                                                        |                  |         |               | 3811.50 |         |

Sudarė:

statybos inžinierė-sąmatininkė

/Pavaldė:

I. Šeibokienė